ДОГОВОР

купли-продажи

г.Уфа

   "____" ____________ 2011 г.

МУП Электрических сетей «Нур» Калтасинского района РБ, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Колосова М.К., действующего на основании Определения Арбитражного суда РБ по делу № А07-19747/2008 от 27.12.2010г. с одной стороны, и __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________, Именуемый в дальнейшем  "Покупатель", действующего на основании ______________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Продавец передает в собственность, а Покупатель принимает и оплачивает следующее имущество:

Комплекс зданий, сооружений, оборудования расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Калтасинский район, с.Калтасы, ул.Набережная,8,ул.Сабантуйное поле,1/3.
2. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности, не заложены, не арестованы, не являются предметом исков третьих лиц.
3. Покупатель по Акту (прилагается) проводит приемку продаваемого имущества.
4. Общая сумма договора составляет 3629450   рублей.
5. Расчеты производятся путем перечисления денежных средств с расчетного счета Покупателя на расчетный счет Продавца или иным образом не противоречащим действующему законодательству.
6. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, ответственность сторон определяется соответственно действующему законодательству РФ.
7. Договор вступает в силу с момента его подписания.
8. Стороны не несут ответственности за невыполнение обязательств, обусловленных обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон, которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, эмбарго, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.
9. В случае невозможности одной стороны осуществить исполнение Договора в установленный срок, она должна немедленно известить об этом другую сторону в письменной форме, и в том случае, если другая сторона согласна на отсрочку исполнения обязательств, продолжить осуществление исполнения.
10. Споры и разногласия по настоящему Договору стороны обязуются по возможности урегулировать путем переговоров.
11. В случае невозможности урегулирования споров путем переговоров стороны обращаются в арбитражный суд, соблюдая установленный законодательством РФ порядок.
12. Изменения, дополнения настоящего Договора прилагаются в письменной форме и подписываются обеими сторонами.
13. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
14. Адреса и реквизиты сторон:
	ПРОДАВЕЦ:
МУП «Электрических Сетей «НУР»
р/с 40602810601380000040 в Калтасинском дополнительном офисе ОАО «Социнвестбанк», к/с 30101810900000000739, БИК 048073739, ИНН 0274061206, КПП 027801001.
Конкурсный управляющий
_________________ Колосов М.К.

	ПОКУПАТЕЛЬ:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________ /_______________________

Приложение

к Договору купли-продажи

от "____" ___________ 2011г.

АКТ

приема-передачи имущества
г.Уфа

               "__"______________ 2011 г.

МУП Электрических сетей «Нур» Калтасинского района РБ, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Колосова М.К., действующего на основании Определения Арбитражного суда РБ по делу № № А07-19747/2008 от от 27.12.2010г. с одной стороны, и _______________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________, Именуемый в дальнейшем  "Покупатель", действующего на основании ______________________________, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что в  соответствии с Договором купли-продажи от "__" __________ 2011г. б/н., Продавец передал, а Покупатель принял следующее имущество:
	№ п/п
	Название
	Кол-во

	1
	________________________________________________________________

	2
	________________________________________________________________

	3
	_______________________________________________________________

Претензий к Продавцу, в том числе имущественных, Покупатель не имеет.

	ПРОДАВЕЦ:
МУП «Электрических Сетей «НУР»
р/с 40602810601380000040 в Калтасинском дополнительном офисе ОАО «Социнвестбанк», к/с 30101810900000000739, БИК 048073739, ИНН 0274061206, КПП 027801001.
Конкурсный управляющий
_________________ Колосов М.К.

	ПОКУПАТЕЛЬ:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________ /_______________________